782 autobus jizdni rady a mapa linky

=782 Kutna Hora - Zehusice - Horka | - Vrdy

782 autobus linka (Kutna Hora - Zehusice - Horka | - Vrdy) méa 8 cest. Pro b&zné pracovni dny jsou jejich provozni hodiny:
(1) Horka I,Svobodna Ves,Horni: 06:30 - 17:41(2) Kutna Hora,Aut.St.: 04:28 - 17:43(3) Kutnd Hora,Aut.St.: 13:54(4) Kutna
Hora,Hlavni Nadrazi: 16:43(5) Kutna Hora,Zizkov,Fuéikova: 07:30 - 07:40(6) Vrdy,Dolni Bugice: 07:02(7) Vrdy,Kult.Dam:
04:22 - 18:46(8) Zehusice,Z$: 07:36

Pouzijte aplikaci Moovit pro nalezeni nejblizsich 782 autobus stanic v okoli a zjistéte, kdy pfijede pristi 782 autobus.

Pokyny: Horka |,Svobodna Ves,Horni 782 autobus jizdni rady
Horka I,Svobodna Ves,Horni jizdni rad cesty:

20 zastavek

pondéli 06:30-17:41
Kutnd Hora, Aut.St. utery 06:30-17:41
i . ) streda 06:30-17:41
Kutna Hora, Hlouska, Tylovo Divadlo
Ctvrtek 06:30 - 17:41
Kutna Hora, Hlouska, Masarykova
§ patek 06:30-17:41
Kutna Hora, Hlouska, Na Spici
sobota Nefunguje
Kutna Hora, Sedlec, Kostnice . .
nedéle Nefunguje
Kutnd Hora, Sedlec, U Nadjezdu
Kutna Hora, Hlavni Nadrazi
Kutna Hora, Malin, Novodvorska 782 autobus informace
] Smeér: Horka |,Svobodna Ves,Horni
Nove Dvory Zastavky: 20
L Doba trvani cesty: 33 min
Svaty Mikulds, Rozc.Rohozec Shrnuti linky:

Rohozec, U Kostela
Rohozec, U Kaplicky
Zehusice, Z§

Zehusice, Obu

Zehusice

Horka |, Borek

Horka |

Horka I, Svobodna Ves, Dolni
Horka I, Svobodna Ves, Stred

Horka |, Svobodna Ves, Horni


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7308256/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DPraha&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&af_sub9=View&af_sub1=1684&af_sub7=1684&deep_link_sub1=1684&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D59243263%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D59243263%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_782_Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy_Praha_View&deep_link_sub2=SEO_other_782_Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy_Praha_View

Pokyny: Kutna Hora,Aut.St.

23 zastavek

Vrdy, Kult.DGm

Vrdy, Dolni Bucice

Vrdy, Horni BuCice, Rozc.
Vrdy, Zbyslav, U Mlyna
VlacCice, Vycapy

Bilé Podoli, Zaficany
Zehusice, Bojmany, Rozc.
Horka I, Rozc.Bojmany
Zehusice

Zehusice, Obu

Zehusice, 73

Rohozec, U Kaplicky

Rohozec, U Kostela

Svaty Mikulas, Rozc.Rohozec

Nové Dvory

Kutna Hora, Malin, Novodvorska

Kutna Hora, Hlavni Nadrazi

Kutna Hora, Sedlec, U Nadjezdu

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

4 782 | Kutna Hora - Zehusice - Horka | - Vrdy @moovit

782 autobus jizdni rady

Kutna Hora,Aut.St. jizdni Fad cesty:

pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota

nedéle

782 autobus informace
Smeér: Kutnd Hora,Aut.St.
Zastavky: 23

Doba trvani cesty: 45 min
Shrnuti linky:

04:28-17:43
04:28-17:43
04:28-17:43
04:28-17:43
04:28-17:43

Nefunguje

Nefunguje


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7308256/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7308256/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/5777264/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy

Kutna Hora, Sedlec, Kostnice

Kutna Hora, Hlouska, Na Spici
Kutna Hora, Hlouska, Masarykova
Kutna Hora, Hlouska, Tylovo Divadlo

Kutna Hora, Aut.St.

Pokyny: Kutna Hora,Aut.St.

4 zastavek

ZOBRAZIT JiZDNIi RAD LINKY
Kutnd Hora, Zizkov, Fuéikova
Kutna Hora, Zizkov, Kremnicka
Kutna Hora, Zizkov, Na Valech

Kutna Hora, Aut.St.

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

4 782 | Kutna Hora - Zehusice - Horka | - Vrdy @moovit

782 autobus jizdni fady
Kutna Hora,Aut.St. jizdni Fad cesty:

pondéli 13:54
utery 13:54
stfeda 13:54
Ctvrtek 13:54
patek 13:54
sobota Nefunguje
nedéle Nefunguje

782 autobus informace
Smeér: Kutnd Hora,Aut.St.
Zastavky: 4

Doba trvani cesty: 7 min
Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/5777264/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/5777264/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7308270/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy

Pokyny: Kutna Hora,Hlavni Nadrazi

17 zastavek

Vrdy, Kult.DGm

Vrdy, Dolni Bucice

Vrdy, Horni Bucice, Rozc.
Vrdy, Zbyslav, U Mlyna
VlacCice, Vycapy

Bilé Podoli, Zaficany
Zehusice, Bojmany, Rozc.
Horka I, Rozc.Bojmany
Zehusice

Zehusice, Obu

Zehusice, 73

Rohozec, U Kaplicky
Rohozec, U Kostela

Svaty Mikulas, Rozc.Rohozec
Nové Dvory

Kutna Hora, Malin, Novodvorska

Kutna Hora, Hlavni Nadrazi

2

e
“Obfezn|

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

4 782 | Kutna Hora - Zehusice - Horka | - Vrdy @moovit

782 autobus jizdni fady
Kutna Hora,Hlavni Nadrazi jizdni fad cesty:

pondéli 16:43
utery 16:43
stfeda 16:43
Ctvrtek 16:43
patek 16:43
sobota Nefunguje
nedéle Nefunguje

782 autobus informace

Smeér: Kutnd Hora,Hlavni Nadrazi
Zastavky: 17

Doba trvani cesty: 35 min
Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7308270/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7308270/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7315044/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

4 782 | Kutna Hora - Zehusice - Horka | - Vrdy @moovit

Pokyny: Kutna Hora,Zizkov,Fuéikova 782 autobus jizdni fady
Kutna Hora,Zizkov,Fuéikova jizdni fad cesty:

7 zastavek
ZOBRAZIT JiZDNi RAD LINKY o

pondéli 07:30-07:40
Kutna Hora, Hlougka, Na Spici utery 07:30-07:40

i . streda 07:30-07:40

Kutna Hora, Hlouska, Masarykova

Ctvrtek 07:30-07:40
Kutna Hora, Hlouska, Tylovo Divadlo

patek 07:30-07:40
Kutna Hora, Aut.St.

sobota Nefunguje
Kutna Hora, Zizkov, Na Valech 3 ,

nedéle Nefunguje

Kutna Hora, Zizkov, Kremnickd
Kutnd Hora, Zizkov, Fuéikova

782 autobus informace

Smér: Kutna Hora,Zizkov,Fuéikova
Zastavky: 7

Doba trvani cesty: 7 min

Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7315044/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7315044/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/6131175/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy

2

o > © OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

4 782 | Kutna Hora - Zehusice - Horka | - Vrdy @moovit

Pokyny: Vrdy,Dolni Bucice 782 autobus jizdni fady
8 e el Vrdy,Dolni BucCice jizdni fad cesty:
ZOBRAZIT JiZDNi RAD LINKY o
pondéli 07:02
Zehusice, Z§ utery 07:02
. .. i stieda 07:02
ZehusSice, Obu
5 Ctvrtek 07:02
Zehusice
patek 07:02
Horka I, Rozc.Bojmany
sobota Nefunguje
Zehusice, Bojmany, Rozc. 3 ,
nedéle Nefunguje
Bilé Podoli, Zaficany
Vlacice, Vycapy
Vrdy, Zbyslav, U Mlyna 782 autobus informace
Smeér: Vrdy,Dolni Bucice
Vrdy, Dolni Bucice Zastavky: 9

Doba trvani cesty: 21 min
Shrnuti linky:

|#.7/82 autobus Mapa linky

Pokyny: Vrdy,Kult.Dim 782 autobus jizdni Fady
30 zastavek Vrdy,Kult.Dim jizdni fad cesty:
pondéli 04:22-18:46
Kutna Hora, Aut.St. utery 04:22 - 18:46
stfeda 04:22 - 18:46

Kutna Hora, Hlouska, Tylovo Divadlo
Ctvrtek 04:22 - 18:46


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/6131175/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/6131175/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/8498263/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/8498263/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/8498263/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/5776896/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy

Kutna Hora, Hlouska, Masarykova
Kutna Hora, Hlouska, Na Spici
Kutna Hora, Sedlec, Kostnice
Kutna Hora, Sedlec, U Nadjezdu
Kutna Hora, Hlavni Nadrazi
Kutna Hora, Malin, Novodvorska
Nové Dvory

Svaty Mikulas, Rozc.Rohozec
Rohozec, U Kostela

Rohozec, U Kaplicky

Zehusice, 73

Zehusice, Obu

Zehusice

Horka I, Borek

Horka |

Horka |, Svobodna Ves, Dolni
Horka I, Svobodna Ves, Stred
Horka I, Svobodna Ves, Horni
Horka I, Svobodna Ves, Stred
Horka |, Svobodna Ves, Dolni
Horka I, Rozc.Bojmany
Zehusice, Bojmany, Rozc.

Bilé Podoli, Zaficany

VlacCice, Vycapy

Vrdy, Zbyslav, U Mlyna

Vrdy, Horni Bucice, Rozc.

Vrdy, Dolni Bucice

Vrdy, Kult.DGm

Pokyny: Zehusice,Z$

13 zastavek

Kutna Hora, Aut.St.

patek 04:22-18:46
sobota Nefunguje

nedéle Nefunguje

782 autobus informace
Smér: Vrdy,Kult.Dim
Zastavky: 30

Doba trvani cesty: 45 min
Shrnuti linky:

Youdeloy N

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

4 782 | Kutna Hora - Zehusice - Horka | - Vrdy @moovit

782 autobus jizdni fady
Zehusice,Z§ jizdni fad cesty:

pondéli 07:36

utery 07:36


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/5776896/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/5776896/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7308248/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy

Kutna Hora, Hlouska, Tylovo Divadlo stfeda 07:36

Kutna Hora, Hlouska, Masarykova Ctvrtek 07:36
Kutna Hora, Hlouska, Na Spici patek 07:36
] sobota Nefunguje

Kutna Hora, Sedlec, Kostnice
nedéle Nefunguje

Kutna Hora, Sedlec, U Nadjezdu
Kutnd Hora, Hlavni Nadrazi
Kutna Hora, Malin, Novodvorska 782 autobus informace
Smeér: Zehusice,Z$
Zastavky: 13

Svaty Mikulas, Rozc.Rohozec Doba trvani cesty: 22 min
Shrnuti linky:

Nové Dvory

Rohozec, U Kostela
Rohozec, U Kaplicky

Zehusice, Z§

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

f4 782 Kutna Hora - Zehusice - Horka | - Vrdy ®@moovit

782 autobus rady a mapy cest dostupné v offline PDF na moovitapp.com. Pouzijte Moovit App a podivejte se na zivé
rady autobust, jizdni fady vlak( nebo metra, pokyny krok po kroku pro verejnou dopravu v Praha.

© 2024 Moovit - VSechna prava vyhrazena


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7308248/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/782/59243263/7308248/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-775237-59243263&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kutn%C3%A1%20Hora%20-%20%C5%BDehu%C5%A1ice%20-%20Horka%20I%20-%20Vrdy

